PR-PB-00044501/2020

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA PRPB Nº 177, DE 19 DE OUTUBRO DE 2020.

Designa servidora requisitada para a função de Assistente – Nível II, FC-02, do

Gabinete do Procurador da República Tiago Misael de Jesus Martins, da PRM

de Patos-PB

  O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DA

PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

  Designar servidora requisitada, ANNE MABELLY FARIAS BANDEIRA, Advogada da

Prefeitura Municipal de Patos-PB, para a função de Assistente – Nível II, FC-02, do Gabinete do

Procurador da República Tiago Misael de Jesus Martins, da Procuradoria da República no Município de

Patos-PB.

SÉRGIO RODRIGO PIMENTEL DE CASTRO PINTO

Procurador-Chefe

Esse texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 20 out. 2020. Seção II, p. 32.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/212287/DOU2_20201020.pdf?sequence=1&isAllowed=y